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Szanowni Państwo,

Z przyjemnością informuję, że AIG Bank Polska SA i Santander Consumer Bank SA postanowiły połączyć siły, aby dzięki temu dostarczyć 

Państwu usługi bankowe najwyższej jakości. Zapewniam Państwa, że nie ustajemy w wysiłkach zmierzających do stworzenia wyjątkowej 

wartości dla Państwa – naszych Klientów.

Do momentu zakończenia fuzji, która jest ostatnim etapem połączenia, AIG Bank pozostanie odrębną jednostką oraz będzie działać pod 

swoją obecną marką. To początek drogi w kierunku całkowitej integracji działalności połączonych banków, a ostatecznie – przyjęcia nazwy 

Santander Consumer Bank. Dzięki bogatszej ofercie produktów będziemy mogli jeszcze lepiej spełnić Państwa oczekiwania, a rozległe 

doświadczenie obu banków na rynku finansowych produktów konsumpcyjnych pozwoli nam zaoferować Państwu innowacyjne produkty 

i usługi w przyszłości. 

Wyjaśniam, że wszelkie zawarte dotąd umowy depozytowe oraz kredytowe pozostaną w mocy. Zapewniam również, że dołożymy 

wszelkich starań, aby podczas procesu przekształcania firmy dostarczyć Państwu pełny zakres usług świadczonych przez Bank na 

najwyższym poziomie. Wszystkie produkty AIG Banku – depozyty, karty kredytowe, pożyczki gotówkowe oraz kredyty ratalne – będą dla 

Państwa dostępne w ramach dotychczasowej sieci dystrybucji. Adres i dane kontaktowe Banku nie zmieniają się. 

Przewidujemy, że jedyna zmiana w działalności AIG Banku, jaką Państwo będą mogli dostrzec, dotyczyć będzie udoskonalenia, 

przyspieszenia i usprawnienia procesów związanych z obsługą klienta. Nasi doradcy pozostają do Państwa dyspozycji, będziemy również 

na bieżąco informować Państwa o wszelkich postępach dotyczących procesu przekształcenia.

Jeszcze raz dziękuję Państwu za zaufanie oraz lojalność i wsparcie, jakim nas dotąd obdarzaliście. Głęboko wierzymy, że nasza 

współpraca rozwijać się będzie w przyszłości równie owocnie jak do tej pory. 

Z poważaniem 

Ramon Billordo
p.o. Prezesa Zarządu 

AIG Bank Polska SA.

AIG Bank Polska SA oferuje produkty kredytowe i depozytowe, koncentrując się na obszarze consumer finance w Polsce. Jest jednym z pionierów oraz 
liderów na rynku sprzedaży ratalnej w Polsce, posiada sieć 244 oddziałów działających pod marką AIG Bank Polska Finanse dla Domu.

Santander Consumer Bank SA w Polsce jest ekspertem w finansowaniu zakupu samochodów. Jego kredyt samochodowy dostępny jest w sieci 
salonów i komisów samochodowych w całej Polsce. 

Banco Santander (SAN.MC, STD.N) to bank detaliczny i komercyjny z siedzibą w Hiszpanii. Z końcem 2008 r. Santander był największym bankiem w strefie 
euro według kapitalizacji rynkowej i trzecim na świecie pod względem zysku. Założony w 1857 r., Santander z końcem 2008 r. zarządzał funduszami 
w wysokości 1,271 miliardów euro. Po akwizycji amerykańskiego banku Sovereign Bancorp w styczniu  2009 r., Santander posiada 90 mln klientów, 
ponad 14 000 oddziałów – więcej niż jakikolwiek inny międzynarodowy bank – i 170 000 pracowników. Jest największą grupą finansową w Hiszpanii 
i Ameryce Łacińskiej, posiada czołową pozycję w Wielkiej Brytanii i w Portugalii oraz jest szeroko obecny w Europie poprzez swoje ramię Santander 
Consumer Finance. W pierwszej połowie 2009 r., Santander zarejestrował 4,519 milionów euro zysku netto.


